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PREPINACIE / UZATVARACIE VENTILY
Séria NEOS/DCX

NEOS
Prepinaci / Uzatvaraci ventil NEOS

e Teplota -5 °C do 140 °C

e Tlak max. 8 bar

« Od DN15 do DN150

« Nerezova ocel 1.4404 / 316L
» Pripojenie SMS, DIN, US

POPIS PRODUKTU
Prepinacie / Uzatvaracie ventily séria NEOS / DCX.

P pefiNnOX

BOO0ST YOUR PERFORMANCE

Jednoduché tesniace prepinacie ventily umoziiuju svojimi roznymi konfiguraciami funkcie odrezania, odbocenia a orientacie. Spolo¢nost’ Definox navrhla

niekolko verzii, ktoré spifiaji o&akavania trhu a st v stlade s poZiadavkami modernych procesov.

- Standardne vybavené plavajtcim tesnenim PFA
- Jednoducha modifikacia funkcie NO-NC-DA
 Odolnost voci chemikaliam a vysokym teplotam
- Clamp spojenie pre ahsiu udrzbu

- Séria konfiguracii: X-T-L-L / L-T/L

SPECIFIKACIA

Material tela
Material tesnenia
Pilotny tlak max.
Pilotny tlak min.

Pracovny tlak max.

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Zhoda s normami

Nerezova ocel 316L

PFA, PTFE

7 bar

5,5 bar

8 bar

110°C

-5°C

3-A
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